[Legecogunlur] cogentur Ecdesiasl.

XXII. Osius episcopus dixit : Suggerenle etiam
fratre nostro Olympio, et hoc placuit, ut qui vim

sustinuil, et violenter expulsus est sive propter di-

sciplinam.sive propter confessionemcatholicaeEccle-
B siae, vel veritatis assertionem, fugiens periculum, in-

nocens ac devotus ad aliam pervenerit civilatem, non

prohibeatur in ea degere tandiu, donec revertalur,
vel [Legea facta] facli sibi liberetur injuria. Durum
etenim est, injuste passum persecutionem iniquam a
nobis non suscipi, multamque benevolenliaehumani-

tatem [Supple ei] non praestarel.
k XXIII. Gaudentiusepiscopus dixit : Scis, Aeti,

1quod episcopo aliquando ordinato pax videbatur;
ila ut nullaereliquisediscordiarum in Ecclesia rerr.a-
nerent. Et placuit ordinatos a Musaeo,et Eutychia-
no, quoniam eorum nulla reperiebatur culpa, suscipi.

mXXlV.Osiusepiscopus dixit: Mediocritatismeae
haecest sententia , quoniam quieti, et patientes de-
bemus esse,et sufficienier apud omnes habere mise-

C ricordiam; semel ad ecclesiasticumclerum provectos
. a quibusilam fratribus noslris.si noluerint revertiad

quas nominati sunt Ecclesias, inposterum non su-

scipi. Eutychianus aulem episcopatus sibi vindicare
nomen non debet, nec Musacusepiscopus aestiraa-
biiur. Caeterum si laicam communionemexposcunt,
his negarinon debet".

°XXV. Gaudentiusepiscopus dixit: Haec salubri-

ter, et consequenter slatuta, et, ut decuit vestrae
bonestati sacerdolali, Deo placita , et hominibus,
non poterunt suam vim, et potentiam obtinere, nisi
timor sententiam prolatam subsequatur. Novimus

i namque et ipsi saepiuspropter paucorum impuden-

ejusmodi personis. Inc.pii autem sequens canon sine
interlocutoris persona a verbis Suggerenlefratre no-

\ slro, etc Melius in exemplaribus Lalinis, omissis
illis De his ergo definiendumest, baac adjiciuntur :

U Universi dixerunt : Ea tempora, qumconstituta sunt
circa episcopos, et circa has pertonas, observaride-
bent. Tum vero canon novus incipit: Osiusepiscopus
dixit:ul in noslra versione.

i J Ex Graecovul«. addendum esset : fJmnesdixe-
runf.Hoc etiam placuit. Desnnt in lcxtu Latino.

k Grcec XVIII. in Lat. deesi.
i i Ex Graecovu'g. aliter sic redditur : quod tunc

cumepiscopusconstitutuses, pax deincepsviguit : ne
aliqum reliquimdiscordiarumremaneant in Ecclesiis,

• placuit ordinatos, etc.
">Graec XIX. In Lat. deest.
n Ex vulg. Graecoaddendum ; Omnes dixerunlt

i Placel.
o Graec.XX.

i
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liam divinumei tiOuurabilenomen sacerdolii repre- ,
hensum fuisse. Si quis vero fuerit ausus, practer
omnibus placita (cupiens 597 [ Lege contumaciae